
 

PORTARIA CONJUNTA SAEB/UESC Nº 004 DE 28 DE SETEMBRO DE 2018. 
 

O SECRETÁRIO DA ADMINISTRAÇÃO E A REITORA DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE SANTA CRUZ, no uso 

de suas atribuições e de acordo com as disposições previstas no inciso II do art.24 e no inciso V do art. 25, do Decreto 

nº 13.341, de 07 de outubro de 2011, e no art.17 do Decreto nº 15.144, de 21 de maio de 2014, RESOLVEM: 
  
Art.1º - Publicar lista definitiva, dos servidores da carreira de Técnico Universitário, integrante do Grupo Ocupacional 

Técnico Específico, lotados na Universidade Estadual de Santa Cruz, que cumpriram os requisitos para promoção 

referente ao ano de 2017. 
  
MATRÍCULA NOME GRAU 

ATUAL 
REFERÊNCIA ATUAL 

73 526 586-0 Roney Fontes Guimaraes 1 3 

73 527 175-6 Ana Marta F M Cerqueira 1 3 

73 533 699-6 Cassandra Carneiro dos Santos 1 3 

73 537 974-0 Marco Aurelio Costa Oliveira 1 3 

73 527 394-4 Gileide Pinto Silva 1 3 

73 560 335-1 Amabille Kruschewsky 1 3 

73 565 100-3 Erik Domiciano dos Santos 1 3 

73 528 877-9 Veronica da Silva Santos 1 3 

73 528 880-0 Poliana Costa Baracho 1 3 

73 529 435-6 Gerson Santos Teixeira 1 3 

73 533 585-1 Vanessa Pereira Leite 1 3 

73 560 405-6 Ellen Pitombo Souza Assuncao 1 3 

73 527 403-9 Gilvana Angelica Andrade Rocha 1 3 

73 551 779-6 Ana Rita Brito da Silva 1 3 

73 551 731-4 Tadeu Teixeira Medeiros 1 3 

73 526 451-3 Marcio Lima dos Santos 1 3 

73 527 207-9 Eric Damasceno Cardoso 1 3 

73 527 183-7 Antonio Marcos Reis Pereira 1 3 

73 545 462-1 Katia Maria Trindade Bezerra 1 3 

73 565 096-8 Adriana Xavier B Pimentel 1 3 

73 551 735-6 Flavia Holetz Kruschewsky 1 3 

73 527 214-2 Viviane Silva de Souza 1 3 

73 547 503-3 Gabriel Geralle Souza 1 3 

73 545 423-1 Ma Natalia Ferreira G Tavares 1 3 

73 534 038-5 Jose Pereira da Silva Neto 1 3 

73 527 401-3 Ariana Carvalho dos Santos 1 3 

73 545 420-7 Helena Araujo Gomes Freitas 1 3 

73 546 280-2 Murilo Ramos de Azevedo 1 3 

73 526 635-3 Osmar Luna Freire C Silva Neto 1 3 

73 545 419-2 Horlei Vitoria Ribeiro 1 3 

73 549 065-1 Carolina Fernandes Pereira 1 3 

73 565 098-4 Roberta Carvalho Freire Santos 1 3 

73 527 177-2 Leonardo Silva Batista 1 3 

73 546 794-1 Tauane Winny Silva de Jesus 1 3 

DOE de 29/09/2018 



73 529 334-2 Fabio Aurelio Mota Reis 1 3 

73 527 385-5 Carlos Henrique de Jesus 1 3 

73 545 417-6 Alana Ribeiro Oliveira 1 3 

73 527 398-6 Luciana Arleo B Cerqueira 1 3 

73 526 634-5 Fernanda Santos da Silva 1 3 

73 526 449-0 Pablo Rodrigues de Souza 1 3 

73 529 329-5 Lucimara Ribeiro dos Santos 1 3 

73 533 588-5 Leandro Cruz Alves 1 3 

73 552 414-1 Mauricio Brandao A Oliveira 1 3 

73 526 457-1 Isis Leite M M A Mesquita 1 3 

  
  
Art. 2º - Promover, com efeitos retroativos a 1º de setembro de 2017, os servidores da carreira de Técnico 

Universitário, integrantes do Grupo Ocupacional Técnico Específico, lotados na Universidade Estadual de Santa Cruz. 
  
MATRÍCULA NOME GRAU 

ATUAL 
REFERÊNCIA 
ATUAL 

GRAU APÓS 
PROMOÇÃO 

REFERÊNCIA 
APÓS 
PROMOÇÃO 

73 526 586-0 Roney Fontes Guimaraes 1 3 2 1 

73 527 175-6 Ana Marta F M Cerqueira 1 3 2 1 

73 533 699-6 Cassandra Carneiro dos Santos 1 3 2 1 

73 537 974-0 Marco Aurelio Costa Oliveira 1 3 2 1 

  
  
Art. 3º - Publicar lista definitiva, contendo o número de matrícula dos servidores da carreira de Técnico Universitário, 

integrante do Grupo Ocupacional Técnico Específico, lotados na Universidade Estadual de Santa Cruz, que não foram 

considerados aptos à promoção, com as respectivas justificativas. 
  
MATRÍCULA JUSTIFICATIVA 

73 530 826-0 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. 

73 552 415-9 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. 

73 584 379-9 Enquadrado no art. 31, Lei n. 6.677/1994 c/c art. 16, Decreto n. 15.144/2014. Não cumpriu o 
disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. 

73 529 550-6 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. 

73 567 780-5 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. 

73 584 381-2 Enquadrado no art. 31, Lei n. 6.677/1994 c/c art. 16, Decreto n. 15.144/2014. Não cumpriu o 
disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. 

73 545 374-8 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. 

73 545 586-3 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. 

73 584 380-4 Enquadrado no art. 31, Lei n. 6.677/1994 c/c art. 16, Decreto n. 15.144/2014. Não cumpriu o 
disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. 

73 578 728-6 Enquadrado no art. 31, Lei n. 6.677/1994 c/c art. 16, Decreto n. 15.144/2014. Não cumpriu o 
disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. 

73 546 793-3 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. 

73 552 703-4 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. 

73 560 334-3 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. 

73 578 116-7 Enquadrado no art. 31, Lei n. 6.677/1994 c/c art. 16, Decreto n. 15.144/2014. Não cumpriu o 
disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. 

73 545 461-3 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. 



73 584 382-0 Enquadrado no art. 31, Lei n. 6.677/1994 c/c art. 16, Decreto n. 15.144/2014. Não cumpriu o 
disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. 

73 545 519-8 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. Não cumpriu os requisitos do Item 
04-I, b, Instrução Normativa n. 020/2017. 

73 526 450-5 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. 

73 582 832-5 Enquadrado no art. 31, Lei n. 6.677/1994 c/c art. 16, Decreto n. 15.144/2014. Não cumpriu o 
disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. 

73 526 585-2 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. Não cumpriu o disposto no art. 
14, Decreto n. 15.144/2014 e a Instrução Normativa Saeb n. 020/2017. 

73 545 509-1 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. Não foram realizadas as etapas 
da Avaliação de Desempenho Funcional, previstas na Instrução Normativa Saeb n. 020/2017. 

73 583 116-6 Enquadrado no art. 31, Lei n. 6.677/1994 c/c art. 16, Decreto n. 15.144/2014. Não cumpriu o 
disposto no art. 13, § 2º, Decreto n. 15.144/2014. Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto 
n. 15.144/2014. Não foram realizadas as etapas da Avaliação de Desempenho Funcional, previstas 
na Instrução Normativa Saeb n. 020/2017. 

73 584 368-4 Enquadrado no art. 31, Lei n. 6.677/1994 c/c art. 16, Decreto n. 15.144/2014. Não cumpriu o 
disposto no art. 13, § 2º, Decreto n. 15.144/2014. Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto 
n. 15.144/2014. Não foram realizadas as etapas da Avaliação de Desempenho Funcional, previstas 
na Instrução Normativa Saeb n. 020/2017. 

73 584 378-1 Enquadrado no art. 31, Lei n. 6.677/1994 c/c art. 16, Decreto n. 15.144/2014. Não cumpriu o 
disposto no art. 13, § 2º, Decreto n. 15.144/2014. Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto 
n. 15.144/2014. Não foram realizadas as etapas da Avaliação de Desempenho Funcional, previstas 
na Instrução Normativa Saeb n. 020/2017. 

73 578 118-3 Enquadrado no art. 31, Lei n. 6.677/1994 c/c art. 16, Decreto n. 15.144/2014. Não cumpriu o 
disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. 

73 275 706-2 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. 

73 527 210-0 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. 

73 308 890-3 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. 

73 275 671-5 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. 

73 368 062-4 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. 

73 528 878-7 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. 

73 527 217-6 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. 

73 527 397-8 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. Não cumpriu os requisitos do Item 
04-I, b, Instrução Normativa n. 020/2017. 

73 307 579-8 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. 

73 526 581-0 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. 

73 527 192-6 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. 

73 527 399-4 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. 

73 526 455-5 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. 

73 275 688-8 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. 

73 554 712-3 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. 

73 572 990-3 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. 

73 573 715-0 Enquadrado no art. 31, Lei n. 6.677/1994 c/c art. 16, Decreto n. 15.144/2014. Não cumpriu o 
disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. 

73 533 587-7 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. 

73 579 442-9 Enquadrado no art. 31, Lei n. 6.677/1994 c/c art. 16, Decreto n. 15.144/2014. Não cumpriu o 
disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. 

73 275 679-9 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. 

73 307 582-9 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. Não cumpriu o disposto no art. 
14, Decreto n. 15.144/2014 e a Instrução Normativa Saeb n. 020/2017. 

73 361 715-0 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. Não cumpriu o disposto no art. 
14, Decreto n. 15.144/2014 e a Instrução Normativa Saeb n. 020/2017. 

73 551 778-8 Não cumpriu os requisitos do Item 04-I, b, Instrução Normativa n. 020/2017. 

73 582 884-6 Enquadrado no art. 31, Lei n. 6.677/1994 c/c art. 16, Decreto n. 15.144/2014. Não cumpriu o 
disposto no art. 13, § 2º, Decreto n. 15.144/2014. Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto 



n. 15.144/2014. Não foram realizadas as etapas da Avaliação de Desempenho Funcional, previstas 
na Instrução Normativa Saeb n. 020/2017. 

73 275 683-8 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. Não foram realizadas as etapas 
da Avaliação de Desempenho Funcional, previstas na Instrução Normativa Saeb n. 020/2017. 

73 527 400-5 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. Não foram realizadas as etapas 
da Avaliação de Desempenho Funcional, previstas na Instrução Normativa Saeb n. 020/2017. 

73 527 394-4 Habilitado, mas não classificado dentro do número de vagas disponíveis para a classe pleiteada. 

73 560 335-1 Habilitado, mas não classificado dentro do número de vagas disponíveis para a classe pleiteada. 

73 565 100-3 Habilitado, mas não classificado dentro do número de vagas disponíveis para a classe pleiteada. 

73 528 877-9 Habilitado, mas não classificado dentro do número de vagas disponíveis para a classe pleiteada. 

73 528 880-0 Habilitado, mas não classificado dentro do número de vagas disponíveis para a classe pleiteada. 

73 529 435-6 Habilitado, mas não classificado dentro do número de vagas disponíveis para a classe pleiteada. 

73 533 585-1 Habilitado, mas não classificado dentro do número de vagas disponíveis para a classe pleiteada. 

73 560 405-6 Habilitado, mas não classificado dentro do número de vagas disponíveis para a classe pleiteada. 

73 527 403-9 Habilitado, mas não classificado dentro do número de vagas disponíveis para a classe pleiteada. 

73 551 779-6 Habilitado, mas não classificado dentro do número de vagas disponíveis para a classe pleiteada. 

73 551 731-4 Habilitado, mas não classificado dentro do número de vagas disponíveis para a classe pleiteada. 

73 526 451-3 Habilitado, mas não classificado dentro do número de vagas disponíveis para a classe pleiteada. 

73 527 207-9 Habilitado, mas não classificado dentro do número de vagas disponíveis para a classe pleiteada. 

73 527 183-7 Habilitado, mas não classificado dentro do número de vagas disponíveis para a classe pleiteada. 

73 545 462-1 Habilitado, mas não classificado dentro do número de vagas disponíveis para a classe pleiteada. 

73 565 096-8 Habilitado, mas não classificado dentro do número de vagas disponíveis para a classe pleiteada. 

73 551 735-6 Habilitado, mas não classificado dentro do número de vagas disponíveis para a classe pleiteada. 

73 527 196-8 Não cumpriu os requisitos do Item 04-I, b, Instrução Normativa n. 020/2017. 

73 527 214-2 Habilitado, mas não classificado dentro do número de vagas disponíveis para a classe pleiteada. 

73 547 503-3 Habilitado, mas não classificado dentro do número de vagas disponíveis para a classe pleiteada. 

73 545 423-1 Habilitado, mas não classificado dentro do número de vagas disponíveis para a classe pleiteada. 

73 534 038-5 Habilitado, mas não classificado dentro do número de vagas disponíveis para a classe pleiteada. 

73 527 401-3 Habilitado, mas não classificado dentro do número de vagas disponíveis para a classe pleiteada. 

73 545 420-7 Habilitado, mas não classificado dentro do número de vagas disponíveis para a classe pleiteada. 

73 546 280-2 Habilitado, mas não classificado dentro do número de vagas disponíveis para a classe pleiteada. 

73 526 635-3 Habilitado, mas não classificado dentro do número de vagas disponíveis para a classe pleiteada. 

73 545 419-2 Habilitado, mas não classificado dentro do número de vagas disponíveis para a classe pleiteada. 

73 549 065-1 Habilitado, mas não classificado dentro do número de vagas disponíveis para a classe pleiteada. 

73 565 098-4 Habilitado, mas não classificado dentro do número de vagas disponíveis para a classe pleiteada. 

73 527 177-2 Habilitado, mas não classificado dentro do número de vagas disponíveis para a classe pleiteada. 

73 546 794-1 Habilitado, mas não classificado dentro do número de vagas disponíveis para a classe pleiteada. 

73 529 334-2 Habilitado, mas não classificado dentro do número de vagas disponíveis para a classe pleiteada. 

73 527 385-5 Habilitado, mas não classificado dentro do número de vagas disponíveis para a classe pleiteada. 

73 545 417-6 Habilitado, mas não classificado dentro do número de vagas disponíveis para a classe pleiteada. 

73 527 398-6 Habilitado, mas não classificado dentro do número de vagas disponíveis para a classe pleiteada. 

73 526 634-5 Habilitado, mas não classificado dentro do número de vagas disponíveis para a classe pleiteada. 

73 526 449-0 Habilitado, mas não classificado dentro do número de vagas disponíveis para a classe pleiteada. 

73 529 329-5 Habilitado, mas não classificado dentro do número de vagas disponíveis para a classe pleiteada. 

73 533 588-5 Habilitado, mas não classificado dentro do número de vagas disponíveis para a classe pleiteada. 

73 552 414-1 Habilitado, mas não classificado dentro do número de vagas disponíveis para a classe pleiteada. 

73 526 457-1 Habilitado, mas não classificado dentro do número de vagas disponíveis para a classe pleiteada. 

73 552 156-7 Não cumpriu os requisitos do Item 04-I, b, Instrução Normativa n. 020/2017. 



73 527 186-1 Não cumpriu o disposto no art. 14, Decreto n. 15.144/2014 e a Instrução Normativa Saeb 
n.  020/2017. 

73 527 008-5 Não cumpriu o disposto no art. 14, Decreto n. 15.144/2014 e a Instrução Normativa Saeb 
n.  020/2017. 

73 307 333-0 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. Não cumpriu o disposto no art. 
13, § 2º, Decreto n. 15.144/2014. 

73 275 638-3 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. Não cumpriu o disposto no art. 
13, § 2º, Decreto n. 15.144/2014. 

73 275 707-0 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. Não cumpriu o disposto no art. 
13, § 2º, Decreto n. 15.144/2014. 

73 275 711-9 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. Não cumpriu o disposto no art. 
13, § 2º, Decreto n. 15.144/2014. 

73 275 709-6 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. Não cumpriu o disposto no art. 
13, § 2º, Decreto n. 15.144/2014. 

73 275 647-2 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. Não cumpriu o disposto no art. 
13, § 2º, Decreto n. 15.144/2014. 

73 307 569-1 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. Não cumpriu o disposto no art. 
13, § 2º, Decreto n. 15.144/2014. 

73 307 385-1 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. Não cumpriu o disposto no art. 
13, § 2º, Decreto n. 15.144/2014. 

73 305 694-8 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. Não cumpriu o disposto no art. 
13, § 2º, Decreto n. 15.144/2014. 

73 307 273-2 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. Não cumpriu o disposto no art. 
13, § 2º, Decreto n. 15.144/2014. 

73 340 661-4 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. Não cumpriu o disposto no art. 
13, § 2º, Decreto n. 15.144/2014. Não cumpriu o disposto no art. 14, Decreto n. 15.144/2014 e a 
Instrução Normativa Saeb n. 020/2017. 

73 307 334-8 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. Não cumpriu o disposto no art. 
13, § 2º, Decreto n. 15.144/2014. Não cumpriu o disposto no art. 14, Decreto n. 15.144/2014 e a 
Instrução Normativa Saeb n. 020/2017. 

73 307 473-4 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. Não cumpriu o disposto no art. 
13, § 2º, Decreto n. 15.144/2014. Não cumpriu o disposto no art. 14, Decreto n. 15.144/2014 e a 
Instrução Normativa Saeb n. 020/2017. 

73 307 567-5 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. Não cumpriu o disposto no art. 
13, § 2º, Decreto n. 15.144/2014. Não cumpriu o disposto no art. 14, Decreto n. 15.144/2014 e a 
Instrução Normativa Saeb n. 020/2017. 

73 275 718-5 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. Não cumpriu o disposto no art. 
13, § 2º, Decreto n. 15.144/2014. Não foram realizadas as etapas da Avaliação de Desempenho 
Funcional, previstas na Instrução Normativa Saeb n. 020/2017. 

73 275 721-6 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. Não cumpriu o disposto no art. 
13, § 2º, Decreto n. 15.144/2014. 

73 275 716-9 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. Não cumpriu o disposto no art. 
13, § 2º, Decreto n. 15.144/2014. 

73 275 724-0 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. Não cumpriu o disposto no art. 
13, § 2º, Decreto n. 15.144/2014. 

73 307 475-0 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. Não cumpriu o disposto no art. 
13, § 2º, Decreto n. 15.144/2014. 

73 359 351-8 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. Não cumpriu o disposto no art. 
13, § 2º, Decreto n. 15.144/2014. 

73 307 577-2 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. Não cumpriu o disposto no art. 
13, § 2º, Decreto n. 15.144/2014. 

73 307 562-5 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. Não cumpriu o disposto no art. 
13, § 2º, Decreto n. 15.144/2014. 

73 305 689-1 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. Não cumpriu o disposto no art. 
13, § 2º, Decreto n. 15.144/2014. 

73 378 895-1 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. Não cumpriu o disposto no art. 
13, § 2º, Decreto n. 15.144/2014. 

73 372 781-6 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. Não cumpriu o disposto no art. 
13, § 2º, Decreto n. 15.144/2014. 



73 311 304-1 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. Não cumpriu o disposto no art. 
13, § 2º, Decreto n. 15.144/2014. 

73 312 544-6 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. Não cumpriu o disposto no art. 
13, § 2º, Decreto n. 15.144/2014. 

73 305 695-6 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. Não cumpriu o disposto no art. 
13, § 2º, Decreto n. 15.144/2014. 

73 379 295-0 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. Não cumpriu o disposto no art. 
13, § 2º, Decreto n. 15.144/2014. 

73 308 457-7 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. Não cumpriu o disposto no art. 
13, § 2º, Decreto n. 15.144/2014. 

73 348 316-1 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. Não cumpriu o disposto no art. 
13, § 2º, Decreto n. 15.144/2014. 

73 379 026-7 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. Não cumpriu o disposto no art. 
13, § 2º, Decreto n. 15.144/2014. 

73 379 297-6 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. Não cumpriu o disposto no art. 
13, § 2º, Decreto n. 15.144/2014. 

73 308 889-8 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. Não cumpriu o disposto no art. 
13, § 2º, Decreto n. 15.144/2014. 

73 307 568-3 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. Não cumpriu o disposto no art. 
13, § 2º, Decreto n. 15.144/2014. 

73 378 894-3 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. Não cumpriu o disposto no art. 
13, § 2º, Decreto n. 15.144/2014. 

73 305 691-4 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. Não cumpriu o disposto no art. 
13, § 2º, Decreto n. 15.144/2014. 

72 445 715-3 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. Não cumpriu o disposto no art. 
13, § 2º, Decreto n. 15.144/2014. 

73 305 688-3 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. Não cumpriu o disposto no art. 
13, § 2º, Decreto n. 15.144/2014. 

73 355 723-7 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. Não cumpriu o disposto no art. 
13, § 2º, Decreto n. 15.144/2014. 

73 308 802-6 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. Não cumpriu o disposto no art. 
13, § 2º, Decreto n. 15.144/2014. 

73 363 303-3 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. Não cumpriu o disposto no art. 
13, § 2º, Decreto n. 15.144/2014. 

73 275 975-5 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. Não cumpriu o disposto no art. 
13, § 2º, Decreto n. 15.144/2014. 

73 379 027-5 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. Não cumpriu o disposto no art. 
13, § 2º, Decreto n. 15.144/2014. 

73 378 896-9 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. Não cumpriu o disposto no art. 
13, § 2º, Decreto n. 15.144/2014. 

73 275 725-8 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. Não cumpriu o disposto no art. 
13, § 2º, Decreto n. 15.144/2014. Não cumpriu o disposto no art. 14, Decreto n. 15.144/2014 e a 
Instrução Normativa Saeb n. 020/2017. 

73 275 646-4 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. Não cumpriu o disposto no art. 
13, § 2º, Decreto n. 15.144/2014. Não cumpriu o disposto no art. 14, Decreto n. 15.144/2014 e a 
Instrução Normativa Saeb n. 020/2017. 

73 307 388-5 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. Não cumpriu o disposto no art. 
13, § 2º, Decreto n. 15.144/2014. Não cumpriu o disposto no art. 14, Decreto n. 15.144/2014 e a 
Instrução Normativa Saeb n. 020/2017. 

73 275 635-9 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 2º, Decreto n. 15.144/2014. Não cumpriu os requisitos do Item 
04-I, b, Instrução Normativa n. 020/2017. 

73 307 331-4 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. Não cumpriu o disposto no art. 
13, § 2º, Decreto n. 15.144/2014. Não cumpriu o disposto no art. 14, Decreto n. 15.144/2014 e a 
Instrução Normativa Saeb n. 020/2017. 

73 275 693-5 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. Não cumpriu o disposto no art. 
13, § 2º, Decreto n. 15.144/2014. Não cumpriu o disposto no art. 14, Decreto n. 15.144/2014 e a 
Instrução Normativa Saeb n. 020/2017. 

73 529 434-8 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 2º, Decreto n. 15.144/2014. 



73 527 198-4 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 2º, Decreto n. 15.144/2014. 

73 527 392-8 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 2º, Decreto n. 15.144/2014. 

73 527 181-1 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 2º, Decreto n. 15.144/2014. 

73 527 390-2 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 2º, Decreto n. 15.144/2014. 

73 538 140-4 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 2º, Decreto n. 15.144/2014. 

73 527 188-7 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 2º, Decreto n. 15.144/2014. 

73 527 856-2 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 2º, Decreto n. 15.144/2014. 

73 526 452-1 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 2º, Decreto n. 15.144/2014. 

73 527 209-5 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 2º, Decreto n. 15.144/2014. 

73 527 174-8 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 2º, Decreto n. 15.144/2014. 

73 531 168-7 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 2º, Decreto n. 15.144/2014. 

73 527 200-3 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 2º, Decreto n. 15.144/2014. 

73 537 975-8 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 2º, Decreto n. 15.144/2014. 

73 527 202-9 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 2º, Decreto n. 15.144/2014. 

73 533 586-9 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 2º, Decreto n. 15.144/2014. 

73 528 885-0 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 2º, Decreto n. 15.144/2014. 

73 527 190-0 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 2º, Decreto n. 15.144/2014. 

73 545 516-4 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 2º, Decreto n. 15.144/2014. 

73 545 508-3 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 2º, Decreto n. 15.144/2014. 

73 554 026-0 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 2º, Decreto n. 15.144/2014. 

73 551 728-3 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 2º, Decreto n. 15.144/2014. 

73 554 100-4 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 2º, Decreto n. 15.144/2014. 

73 545 507-5 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 2º, Decreto n. 15.144/2014. 

73 547 508-3 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 2º, Decreto n. 15.144/2014. 

73 551 908-1 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 2º, Decreto n. 15.144/2014. 

73 527 393-6 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 2º, Decreto n. 15.144/2014. 

73 551 777-0 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 2º, Decreto n. 15.144/2014. 

73 533 589-3 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 2º, Decreto n. 15.144/2014. 

73 545 673-8 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 2º, Decreto n. 15.144/2014. 

73 551 733-0 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 2º, Decreto n. 15.144/2014. 

73 547 506-7 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 2º, Decreto n. 15.144/2014. 

73 545 512-2 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 2º, Decreto n. 15.144/2014. 

73 545 520-3 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 2º, Decreto n. 15.144/2014. 

73 545 421-5 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 2º, Decreto n. 15.144/2014. 

73 545 373-0 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 2º, Decreto n. 15.144/2014. 

73 548 228-4 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 2º, Decreto n. 15.144/2014. 

73 526 456-3 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 2º, Decreto n. 15.144/2014. 

73 526 365-6 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 2º, Decreto n. 15.144/2014. 

73 527 215-0 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 2º, Decreto n. 15.144/2014. 

73 533 584-3 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 2º, Decreto n. 15.144/2014. 

73 551 907-3 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 2º, Decreto n. 15.144/2014. 

73 528 326-6 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 2º, Decreto n. 15.144/2014. 

73 275 696-9 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. 

73 275 672-3 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. 

73 275 752-5 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. 

73 275 641-4 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. 



73 275 702-0 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. 

73 275 698-5 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. 

73 275 685-4 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. 

73 275 677-3 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. 

73 275 633-3 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 2º, Decreto n. 15.144/2014. 

  
  
Art.4º - Declarar que não houve recursos de 1º e 2º graus. 
  
Art.5º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, ressalvado o art.2º. 
  
Edelvino da Silva Góes Filho            Adélia Maria Carvalho de Melo Pinheiro 
Secretário da Administração                              Reitora da UESC 
 


